
PP INVEST AF 2008 ApS

CVR-nr.: 31895197

Skovager 7
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/11/2024

Preben Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PP INVEST AF 2008 ApS
Skovager 7
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 31895197
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har været formueadministration.

Årets resultat i 2023/24 anses for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.788	-17.024
Lønninger		-94.898	-30.250
Andre personaleomkostninger		-900	-898
Resultat af ordinær primær drift		-117.586	-48.172
Andre finansielle indtægter		709.571	999.554
Øvrige finansielle omkostninger		-64.960	-42.992
Ordinært resultat før skat		527.025	908.390
Skat af årets resultat		-184.000	-122.400
Årets resultat		343.025	785.990
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	320.000
Overført resultat		223.025	465.990
I alt		343.025	785.990

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 134.157
Tilgodehavender i alt		0	134.157
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.822.768	7.210.325
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.822.768	7.210.325
Likvide beholdninger		76.002	218.644
Omsætningsaktiver i alt		7.898.770	7.563.126
AKTIVER I ALT		7.898.770	7.563.126

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		310.000	310.000
Overført resultat		7.059.086	6.836.061
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		7.369.086	7.146.061
Skyldig selskabsskat		67.976	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		67.976	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		461.708	417.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.708	417.065
Gældsforpligtelser i alt		529.684	417.065
PASSIVER I ALT		7.898.770	7.563.126

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1